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2360

Дата

рождения

1 МОЛОДЦОВА Олеся Михайловна 01.08.2002 МС 880 Северодвинск  Арх.обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

2 МАУРИНА Анна Павловна 01.08.1996 МС 804 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

3 ФОМИНА Анастасия Олеговна 04.05.2001 МС 676 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун
Тренер-представитель: Косенок Александр Викторович

1809

Дата

рождения

1 ТРУХАНКИНА Василиса Филипповна 07.10.1997 КМС 853 Петрозаводск Полозов С.В.

2 ГАВРИЛОВА Анна Александровна 10.05.2001 I 546 Петрозаводск Полозов С.В.

3 АНАНЬЕВА Виктория Дмитриевна 30.07.2002 I 410 Петрозаводск Полозов С.В.
Тренер-представитель: Труханкина Василиса Филипповна

3514

Дата

рождения

1 КАЗАНЦЕВА Кристина Максимовна 05.05.2001 МС 1481 Краснодар Казанцев М.А.

2 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья Сергеевна 24.06.1999 МС 1084 Краснодар Ахмедов В.Р.

3 МАТРИЗАЕВА Александра Васильевна 10.03.2000 МС 949 Краснодар Казанцев М.А.

4 ГЕРГОВА Аминат Алимовна 14.01.2001 МС 918 Краснодар Ахмедов В.Р.

5 РОМАНЧЕНКО Екатерина Владимировна 15.09.1999 МС 911 Краснодар Казанцев М.А.
Тренер-представитель: Ахмедов Вадим Рустамович

4057

Дата

рождения

1 КОЛИШ Анастасия Владимировна 12.01.2001 МС 1574 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

2 КОМОВА Анастасия Андреевна 31.08.1998 МС 1278 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

3 ИСПИРЯН Ангелина Хачиковна 01.10.1998 МС 1205 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

4 ИТКИНА Анастасия Анатольевна 03.07.2000 КМС 951 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин Е.В.
Тренер-представитель: Шевченко Татьяна Николаевна

4302

Дата

рождения

1 ХЛЫЗОВА Елизавета Олеговна 09.11.1996 МС 1543 Москва Татарских М.Г.

2 МАЛАНИНА Мария Олеговна 13.02.1998 МС 1512 Москва Крутов А.А.

3 МАЛИНИНА Наталья Сергеевна 27.02.2002 МС 1247 Москва Крутов А.А.

4 КРАСИКОВА Анна Дмитриевна 29.05.1999 МС 1210 Москва Шевцова Ю.В.

5 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Александровна 04.01.2001 МС 1134 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
Тренер-представитель: Крутов Андрей Анатольевич

2801

Дата

рождения

1 ТЭНЦЕР Любовь Константиновна 05.03.2003 КМС 1160 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

2 САВИНА Екатерина Сергеевна 03.02.1999 МС 916 Дзержинск Кириллова Т.П., Пивкина С.И.

3 КНЯЗЕВА Софья Алексеевна 06.01.2004 КМС 725 Н.Новгород Земскова И.В., Перевезенцев М.В.
Тренер-представитель: Перевезенцев Михаил Васильевич

3672

Дата

рождения

1 ЧЕРНОРАЙ Дарья Алексеевна 09.10.1998 МС 1443 Оренбург Памшев Ю.А., Азважинский С.В.

2 БАЧИНА Анастасия Сергеевна 15.12.1997 МС 1162 Оренбург Азважинский С.В., Регентов Е.А.

3 ШИРЯЕВА Раиса Павловна 27.08.1997 МС 1067 Оренбург Азважинский С.В., Ширяева С.П.
Тренер-представитель: Азважинский Сергей Владимирович

4354

Дата

рождения

1 ЩЕРБАТЫХ Валерия Витальевна 25.12.1998 МС 1642 Самара Павленко В.П., Царитов А.А.

2 ЗИРОНОВА Екатерина Андреевна 30.01.2002 КМС 1401 Самара Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.С.

3 КАНДЫБИНА Виктория Владимировна 04.05.1998 МС 1311 Самара Вязова Е.Л., Павленко В.П.

4 КУДИНОВА Валерия Викторовна 13.03.2002 КМС 1007 Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.

5 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Вячеславовна 28.09.2002 КМС 915 Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.
Тренер-представитель: Тарасов Артем Сергеевич

САМАРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

город МОСКВА

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Город Личный тренер

АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

Республика КАРЕЛИЯ

№ Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья IК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

В.В. Бердов (г. Ялта)
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3484

Дата

рождения

1 ВИШНЯКОВА Ольга Михайловна 05.04.2001 МС 1284 С.-Петербург Куниченко А.С.

2 СЕМЕНОВА Дарья Владимировна 14.12.2000 МС 1106 С.-Петербург Лешев С.Г.

3 ЩЕТИНКИНА Валерия Юрьевна 05.06.1996 МС 1094 С.-Петербург Щетинкина Е.Ю.

4 КОТЕЛЬНИКОВА Ксения Евгеньевна 18.10.1996 МС 1070 С.-Петербург Щетинкина Е.Ю.

5 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Валерьевна 24.04.1996 МС 1042 С.-Петербург Семенова С.Д.
Тренер-представитель: Шевцова Екатерина Германовна

1863

Дата

рождения

1 СМИРНОВА Вера Сергеевна 15.04.2003 I 717 Верхняя Пышма Степанов В.Л.

2 ТИХОНОВА Мария Александровна 23.08.2002 I 585 Асбест  Св.о. Степанов В.Л., Елькина Л.Ф., Дзуда О.И.

3 ПИКАРОВА Яна Максимовна 20.07.2004 I 561 Верхняя Пышма Степанов В.Л.

4 СТЕПАНОВА Мария Алексеевна 28.08.2004 II 342 Верхняя Пышма Степанов В.Л.
Тренер-представитель: Степанов Вячеслав Леонидович

3613

Дата

рождения

1 ШАДРИНА Дарья Евгеньевна 06.05.1999 МС 1336 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

2 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 МС 1268 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

3 ДМИТРИЕВА Анна Сергеевна 12.05.2001 МС 1009 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

4 ИВАНОВА Диана Игоревна 18.01.1999 МС 900 Казань Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.

5 МАЛЬЦЕВА Анастасия Денисовна 06.09.2001 КМС 552 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.
Тренер-представитель: Смирнов Олег Юрьевич

1268

Дата

рождения

1 КИСЕЛЕВА Мария Сергеевна 14.06.2000 КМС 488 Магнитогорск Печенкина Н.А., Маслякова О.И.

2 ДУДНИК Ксения Андреевна 12.05.2003 КМС 431 Челябинск Попов К.С., Лобачева В.В., Исаков П.П.

3 ТРУБИЦИНА Евгения Васильевна 21.08.2003 I 349 Магнитогорск Тиханова Е.В.
Тренер-представитель: Лобачева Виктория Викторовна

2098

Дата

рождения

1 ЕФРЕМОВА Кристина Вениаминовна 19.06.2000 КМС 883 Чебоксары Балов Д.В.

2 ВОДКИНА Елена Станиславовна 15.11.1997 КМС 825 Чебоксары Балов Д.В., Уточкина А.А.

3 БАРАНОВА Мария Сергеевна 03.03.2005 II 390 Чебоксары Балов Д.В.
Тренер-представитель: Водкина Елена Станиславовна

1226

Дата

рождения

1 ВОРОБЬЕВА Екатерина Олеговна 22.03.2000 КМС 623 Чебоксары Уточкина А.А.

2 ИВАНОВА Екатерина Константиновна 21.01.2006 II 308 Чебоксары Уточкина А.А.

3 ИСМАГИЛОВА Эвелина Рафисовна 09.10.2001 КМС 295 Чебоксары Балов Д.В.
Тренер-представитель: Водкина Елена Станиславовна

2680

Дата

рождения

1 ГОЛУБЕВА Екатерина Вячеславовна 07.07.2001 МС 1041 Ярославль Маракулин С.И.

2 КУТУЗОВА Алина Алексеевна 03.06.1997 МС 892 Ярославль Манусевич Л.А.

3 БОЙКО Анна Павловна 03.03.1997 КМС 747 Ярославль Федосеев В.М.
Тренер-представитель: Маркакулин Сергей Иванович

ЯРОСЛАВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ республика - 2

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЧЕЛЯБИНСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№

Город Личный тренер

город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

СВЕРДЛОВСКАЯ область

Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья IК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

В.В. Бердов (г. Ялта)
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Дата

рождения

1 АНАНЬЕВА Виктория Дмитриевна 30.07.2002 I 410 Петрозаводск Полозов С.В.

2 БАРАНОВА Мария Сергеевна 03.03.2005 II 390 Чебоксары Балов Д.В.

3 БАЧИНА Анастасия Сергеевна 15.12.1997 МС 1162 Оренбург Азважинский С.В., Регентов Е.А.

4 БОЙКО Анна Павловна 03.03.1997 КМС 747 Ярославль Федосеев В.М.

5 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1084 Краснодар Ахмедов В.Р.

6 ВИШНЯКОВА Ольга Михайловна 05.04.2001 МС 1284 С.-Петербург Куниченко А.С.

7 ВОДКИНА Елена Станиславовна 15.11.1997 КМС 825 Чебоксары Балов Д.В., Уточкина А.А.

8 ВОРОБЬЕВА Екатерина Олеговна 22.03.2000 КМС 623 Чебоксары Уточкина А.А.

9 ГАВРИЛОВА Анна Александровна 10.05.2001 I 546 Петрозаводск Полозов С.В.

10 ГЕРГОВА Аминат Алимовна 14.01.2001 МС 918 Краснодар Ахмедов В.Р.

11 ГОЛУБЕВА Екатерина 07.07.2001 МС 1041 Ярославль Маракулин С.И.

12 ДМИТРИЕВА Анна Сергеевна 12.05.2001 МС 1009 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

13 ДУДНИК Ксения Андреевна 12.05.2003 КМС 431 Челябинск Попов К.С., Лобачева В.В., Исаков П.П.

14 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 КМС 915 Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.

15 ЕФРЕМОВА Кристина 19.06.2000 КМС 883 Чебоксары Балов Д.В.

16 ЗИРОНОВА Екатерина Андреевна 30.01.2002 КМС 1401 Самара Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.С.

17 ИВАНОВА Диана Игоревна 18.01.1999 МС 900 Казань Криушкин Д.В., Смирнов О.Ю.

18 ИВАНОВА Екатерина 21.01.2006 II 308 Чебоксары Уточкина А.А.

19 ИСМАГИЛОВА Эвелина 09.10.2001 КМС 295 Чебоксары Балов Д.В.

20 ИСПИРЯН Ангелина Хачиковна 01.10.1998 МС 1205 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

21 ИТКИНА Анастасия Анатольевна 03.07.2000 КМС 951 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

22 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1481 Краснодар Казанцев М.А.

23 КАНДЫБИНА Виктория 04.05.1998 МС 1311 Самара Вязова Е.Л., Павленко В.П.

24 КИСЕЛЕВА Мария Сергеевна 14.06.2000 КМС 488 Магнитогорск Печенкина Н.А., Маслякова О.И.

25 КНЯЗЕВА Софья Алексеевна 06.01.2004 КМС 725 Н.Новгород Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

26 КОЛИШ Анастасия Владимировна 12.01.2001 МС 1574 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

27 КОМОВА Анастасия Андреевна 31.08.1998 МС 1278 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

28 КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 18.10.1996 МС 1070 С.-Петербург Щетинкина Е.Ю.

29 КРАСИКОВА Анна Дмитриевна 29.05.1999 МС 1210 Москва Шевцова Ю.В.

30 КУДИНОВА Валерия Викторовна 13.03.2002 КМС 1007 Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.

31 КУТУЗОВА Алина Алексеевна 03.06.1997 МС 892 Ярославль Манусевич Л.А.

32 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 МС 1134 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

33 МАЛАНИНА Мария Олеговна 13.02.1998 МС 1512 Москва Крутов А.А.

34 МАЛИНИНА Наталья Сергеевна 27.02.2002 МС 1247 Москва Крутов А.А.

35 МАЛЬЦЕВА Анастасия Денисовна 06.09.2001 КМС 552 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

36 МАТРИЗАЕВА Александра 10.03.2000 МС 949 Краснодар Казанцев М.А.

37 МАУРИНА Анна Павловна 01.08.1996 МС 804 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

38 МОЛОДЦОВА Олеся Михайловна 01.08.2002 МС 880 Северодвинск  Арх.обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

39 ПИКАРОВА Яна Максимовна 20.07.2004 I 561 Верхняя Пышма Степанов В.Л.

40 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия 24.04.1996 МС 1042 С.-Петербург Семенова С.Д.

41 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.1999 МС 911 Краснодар Казанцев М.А.

42 САВИНА Екатерина Сергеевна 03.02.1999 МС 916 Дзержинск Кириллова Т.П., Пивкина С.И.

43 СЕМЕНОВА Дарья Владимировна 14.12.2000 МС 1106 С.-Петербург Лешев С.Г.

44 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 МС 1268 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

45 СМИРНОВА Вера Сергеевна 15.04.2003 I 717 Верхняя Пышма Степанов В.Л.

46 СТЕПАНОВА Мария Алексеевна 28.08.2004 II 342 Верхняя Пышма Степанов В.Л.

47 ТИХОНОВА Мария Александровна 23.08.2002 I 585 Асбест  Св.о. Степанов В.Л., Елькина Л.Ф., Дзуда О.И.

48 ТРУБИЦИНА Евгения Васильевна 21.08.2003 I 349 Магнитогорск Тиханова Е.В.

49 ТРУХАНКИНА Василиса 07.10.1997 КМС 853 Петрозаводск Полозов С.В.

50 ТЭНЦЕР Любовь Константиновна 05.03.2003 КМС 1160 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

51 ФОМИНА Анастасия Олеговна 04.05.2001 МС 676 Архангельск Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

52 ХЛЫЗОВА Елизавета Олеговна 09.11.1996 МС 1543 Москва Татарских М.Г.

53 ЧЕРНОРАЙ Дарья Алексеевна 09.10.1998 МС 1443 Оренбург Памшев Ю.А., Азважинский С.В.

54 ШАДРИНА Дарья Евгеньевна 06.05.1999 МС 1336 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

55 ШИРЯЕВА Раиса Павловна 27.08.1997 МС 1067 Оренбург Азважинский С.В., Ширяева С.П.

56 ЩЕРБАТЫХ Валерия Витальевна 25.12.1998 МС 1642 Самара Павленко В.П., Царитов А.А.

57 ЩЕТИНКИНА Валерия Юрьевна 05.06.1996 МС 1094 С.-Петербург Щетинкина Е.Ю.

ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья IК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

В.В. Бердов (г. Ялта)



1 САМАРСКАЯ обл. 4354

1

2 ЧУВАШСКАЯ респ. - 2 1226

 

3 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. 2360 9

2

4 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 2801

 

5 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3484 13

3

6 Респ. КАРЕЛИЯ 1809

 

7 ЯРОСЛАВСКАЯ обл. 2680 10

4

8 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 3672

 

9 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 4057 15

5

10 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 1863

 

11 ЧУВАШСКАЯ респ. 2098 11

6

12 КРАСНОДАРСКИЙ кр. 3514

 

13 Респ. ТАТАРСТАН 3613 14

7

14 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. 1268 -15

 

15 Х Х 12

8

16 г. МОСКВА 4302 -13

-9 -14

28

-10

 

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

 

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

Х

15 место

 

ЧУВАШСКАЯ респ.
ЧУВАШСКАЯ респ.

Х ЧУВАШСКАЯ респ.

ЧУВАШСКАЯ респ. - 2
ЧУВАШСКАЯ респ. - 2

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            11 - 18 декабря 2017 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. 1 - 16 место

3 - 0

3 - 0

3 - 2

3 - 0

3 - 0

3 - 1

3 - 2

8 место

3 - 0

 

3 - 0

 

3 - 2

 
3 - 1

 

3 - 1

3 - 0

 

 

3 - 0

3 - 0

 

3 - 1

3 - 0

 

 

 

 

 

3 - 0

3 - 0

 

3 - 2

 

 

3 - 0

12 место

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ДО 22 ЛЕТ (1996 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

 

3 - 1

 

САМАРСКАЯ обл.

САМАРСКАЯ обл.

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

САМАРСКАЯ обл.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

г. МОСКВА

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

3 - 1

3 - 0

1 место

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

г. МОСКВА

Респ. ТАТАРСТАН
САМАРСКАЯ обл.

г. МОСКВА

г. МОСКВА
г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

3 - 1

2 место

3 место

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
КРАСНОДАРСКИЙ кр.

Респ. ТАТАРСТАН
Респ. ТАТАРСТАН

Респ. ТАТАРСТАН

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.
НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

5 место

6 место

7 место

ЧУВАШСКАЯ респ. - 2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. КРАСНОДАРСКИЙ кр.

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

КРАСНОДАРСКИЙ кр.Респ. КАРЕЛИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

ЯРОСЛАВСКАЯ обл. 9 место

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ЧУВАШСКАЯ респ.
СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.
СВЕРДЛОВСКАЯ обл.ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

Х
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

10 место

ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

Главный судья - судья МК (СВК) В.К. Пономарев (г. Таганрог)
В.В. Бердов (г. Ялта)

11 место

 

 13 место
3 - 2

 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
ЧУВАШСКАЯ респ. - 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

Респ. КАРЕЛИЯ
Респ. КАРЕЛИЯ Респ. КАРЕЛИЯ ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

Х

16 место

Главный секретарь - судья IK

3 - 0

 14 место



1 КАНДЫБИНА Виктория 1311 ВОРОБЬЕВА Екатерина 623 11 - 5 11 - 8 7 - 11 11 - 4 3 - 1
2 КУДИНОВА Валерия 1007 ИСМАГИЛОВА Эвелина 295 11 - 8 11 - 9 11 - 5 3 - 0
3 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 915 ИВАНОВА Екатерина 308 11 - 2 11 - 4 11 - 5 3 - 0
4

5

1 ТЭНЦЕР Любовь 1160 МОЛОДЦОВА Олеся 880 10 - 12 11 - 5 7 - 11 12 - 10 7 - 11 2 - 3
2 КНЯЗЕВА Софья 725 МАУРИНА Анна 804 11 - 3 8 - 11 11 - 8 11 - 6 3 - 1
3 САВИНА Екатерина 916 ФОМИНА Анастасия 676 11 - 4 11 - 4 7 - 11 11 - 7 3 - 1
4 ТЭНЦЕР Любовь 1160 МАУРИНА Анна 804 9 - 11 11 - 8 8 - 11 3 - 11 1 - 3
5 КНЯЗЕВА Софья 725 МОЛОДЦОВА Олеся 880 8 - 11 11 - 8 8 - 11 13 - 11 12 - 10 3 - 2

1 ВИШНЯКОВА Ольга 1284 АНАНЬЕВА Виктория 410 11 - 7 11 - 9 8 - 11 11 - 1 3 - 1
2 ЩЕТИНКИНА Валерия 1094 ТРУХАНКИНА Василиса 853 11 - 4 11 - 2 11 - 4 3 - 0
3 СЕМЕНОВА Дарья 1106 ГАВРИЛОВА Анна 546 11 - 1 11 - 4 11 - 7 3 - 0
4

5

1 БАЧИНА Анастасия 1162 ГОЛУБЕВА Екатерина 1041 11 - 7 11 - 7 8 - 11 9 - 11 11 - 7 3 - 2
2 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1443 КУТУЗОВА Алина 892 11 - 5 13 - 11 11 - 8 3 - 0
3 ШИРЯЕВА Раиса 1067 БОЙКО Анна 747 15 - 17 11 - 9 10 - 12 13 - 15 1 - 3
4 БАЧИНА Анастасия 1162 КУТУЗОВА Алина 892 9 - 11 11 - 7 11 - 3 7 - 11 10 - 12 2 - 3
5 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1443 ГОЛУБЕВА Екатерина 1041 11 - 5 11 - 6 11 - 5 3 - 0

1 КОМОВА Анастасия 1278 ПИКАРОВА Яна 561 11 - 1 11 - 2 11 - 6 3 - 0
2 КОЛИШ Анастасия 1574 СМИРНОВА Вера 717 12 - 10 11 - 7 11 - 6 3 - 0
3 ИСПИРЯН Ангелина 1205 ТИХОНОВА Мария 585 9 - 11 11 - 4 11 - 2 11 - 5 3 - 1
4

5

1 ЕФРЕМОВА Кристина 883 МАТРИЗАЕВА Александра 949 8 - 11 2 - 11 4 - 11 0 - 3
2 БАРАНОВА Мария 390 КАЗАНЦЕВА Кристина 1481 7 - 11 7 - 11 4 - 11 0 - 3
3 ВОДКИНА Елена 825 РОМАНЧЕНКО Екатерина 911 6 - 11 11 - 9 7 - 11 5 - 11 1 - 3
4

5

1 ШАДРИНА Дарья 1336 ДУДНИК Ксения 431 11 - 5 11 - 6 11 - 2 3 - 0
2 СЛАУТИНА Арина 1268 ТРУБИЦИНА Евгения 349 11 - 9 11 - 9 11 - 9 3 - 0
3 ДМИТРИЕВА Анна 1009 КИСЕЛЕВА Мария 488 11 - 2 8 - 11 11 - 4 11 - 7 3 - 1
4

5

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / 1/8 финала
7 Респ. ТАТАРСТАН ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/8 финала
6 ЧУВАШСКАЯ респ. КРАСНОДАРСКИЙ кр.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 / 1/8 финала
5

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

обл.
СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 4 / 1/8 финала
4 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/8 финала
3 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала

Матч 1 / 1/8 финала
1 САМАРСКАЯ обл.

Респ. КАРЕЛИЯ

ЧУВАШСКАЯ респ. - 2

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ДО 22 ЛЕТ (1996 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            11 - 18 декабря 2017 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

2
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

обл.
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ДО 22 ЛЕТ (1996 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            11 - 18 декабря 2017 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ТЭНЦЕР Любовь 1160 КУДИНОВА Валерия 1007 11 - 6 10 - 12 11 - 8 11 - 8 3 - 1
2 КНЯЗЕВА Софья 725 ЩЕРБАТЫХ Валерия 1642 7 - 11 4 - 11 8 - 11 0 - 3
3 САВИНА Екатерина 916 ЗИРОНОВА Екатерина 1401 12 - 14 11 - 9 7 - 11 5 - 11 1 - 3
4 ТЭНЦЕР Любовь 1160 ЩЕРБАТЫХ Валерия 1642 9 - 11 11 - 8 11 - 8 7 - 11 7 - 11 2 - 3
5

1 СЕМЕНОВА Дарья 1106 БАЧИНА Анастасия 1162 13 - 11 11 - 9 11 - 8 3 - 0
2 ВИШНЯКОВА Ольга 1284 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1443 2 - 11 10 - 12 11 - 7 12 - 10 11 - 8 3 - 2
3 ЩЕТИНКИНА Валерия 1094 ШИРЯЕВА Раиса 1067 9 - 11 11 - 9 9 - 11 11 - 7 11 - 5 3 - 2
4

5

1 КАЗАНЦЕВА Кристина 1481 КОМОВА Анастасия 1278 11 - 6 10 - 12 4 - 11 11 - 3 7 - 11 2 - 3
2 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 1084 КОЛИШ Анастасия 1574 5 - 11 13 - 15 11 - 8 9 - 11 1 - 3
3 РОМАНЧЕНКО Екатерина 911 ИСПИРЯН Ангелина 1205 4 - 11 8 - 11 11 - 6 11 - 9 11 - 9 3 - 2
4 КАЗАНЦЕВА Кристина 1481 КОЛИШ Анастасия 1574 9 - 11 12 - 10 12 - 10 12 - 10 3 - 1
5 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 1084 КОМОВА Анастасия 1278 5 - 11 7 - 11 8 - 11 0 - 3

1 МАЛАНИНА Мария 1512 ДМИТРИЕВА Анна 1009 11 - 4 11 - 6 11 - 7 3 - 0
2 ХЛЫЗОВА Елизавета 1543 ШАДРИНА Дарья 1336 10 - 12 11 - 7 11 - 2 11 - 8 3 - 1
3 МАЛИНИНА Наталья 1247 СЛАУТИНА Арина 1268 10 - 12 11 - 8 11 - 5 5 - 11 11 - 13 2 - 3
4 МАЛАНИНА Мария 1512 ШАДРИНА Дарья 1336 11 - 9 9 - 11 11 - 9 12 - 10 3 - 1
5

1 СЕМЕНОВА Дарья 1106 ЩЕРБАТЫХ Валерия 1642 8 - 11 7 - 11 8 - 11 0 - 3
2 ВИШНЯКОВА Ольга 1284 ЗИРОНОВА Екатерина 1401 5 - 11 7 - 11 2 - 11 0 - 3
3 ЩЕТИНКИНА Валерия 1094 КАНДЫБИНА Виктория 1311 5 - 11 7 - 11 9 - 11 0 - 3
4

5

1 ХЛЫЗОВА Елизавета 1543 КОМОВА Анастасия 1278 11 - 6 9 - 11 11 - 6 11 - 5 3 - 1
2 МАЛАНИНА Мария 1512 КОЛИШ Анастасия 1574 11 - 5 6 - 11 11 - 3 11 - 6 3 - 1
3 МАЛИНИНА Наталья 1247 ИСПИРЯН Ангелина 1205 11 - 6 11 - 6 11 - 6 3 - 0
4

5

1 ЩЕРБАТЫХ Валерия 1642 ХЛЫЗОВА Елизавета 1543 10 - 12 13 - 11 11 - 7 11 - 5 3 - 1
2 ЗИРОНОВА Екатерина 1401 МАЛАНИНА Мария 1512 11 - 6 11 - 8 9 - 11 10 - 12 9 - 11 2 - 3
3 КАНДЫБИНА Виктория 1311 МАЛИНИНА Наталья 1247 6 - 11 6 - 11 10 - 12 0 - 3
4 ЩЕРБАТЫХ Валерия 1642 МАЛАНИНА Мария 1512 7 - 11 9 - 11 12 - 10 11 - 9 3 - 11 2 - 3
5

- 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

15 САМАРСКАЯ обл. г. МОСКВА

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / 1/2 финала

Матч 15 / за 1 место 1

14 г. МОСКВА
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

обл.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 13 / 1/2 финала
13 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ САМАРСКАЯ обл.

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 12 / 1/4 финала
12 г. МОСКВА Респ. ТАТАРСТАН

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / 1/4 финала
11 КРАСНОДАРСКИЙ кр.

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

обл.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 / 1/4 финала
10 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 9 / 1/4 финала
9

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

обл.
САМАРСКАЯ обл.
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ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 МОЛОДЦОВА Олеся 880 ВОРОБЬЕВА Екатерина 623 11 - 6 11 - 5 11 - 5 3 - 0
2 МАУРИНА Анна 804 ИСМАГИЛОВА Эвелина 295 11 - 4 11 - 3 12 - 10 3 - 0
3 ФОМИНА Анастасия 676 ИВАНОВА Екатерина 308 11 - 4 11 - 8 11 - 8 3 - 0
4

5

1 КУТУЗОВА Алина 892 ГАВРИЛОВА Анна 546 11 - 4 12 - 10 11 - 5 3 - 0
2 БОЙКО Анна 747 ТРУХАНКИНА Василиса 853 15 - 13 11 - 3 11 - 5 3 - 0
3 ГОЛУБЕВА Екатерина 1041 АНАНЬЕВА Виктория 410 11 - 6 12 - 10 11 - 8 3 - 0
4

5

1 БАРАНОВА Мария 390 ПИКАРОВА Яна 561 11 - 9 11 - 7 8 - 11 6 - 11 12 - 14 2 - 3
2 ЕФРЕМОВА Кристина 883 СМИРНОВА Вера 717 11 - 8 8 - 11 11 - 6 5 - 11 5 - 11 2 - 3
3 ВОДКИНА Елена 825 СТЕПАНОВА Мария 342 11 - 3 11 - 7 9 - 11 11 - 8 3 - 1
4 БАРАНОВА Мария 390 СМИРНОВА Вера 717 5 - 11 2 - 11 11 - 7 7 - 11 1 - 3
5

1 МОЛОДЦОВА Олеся 880 ГОЛУБЕВА Екатерина 1041 11 - 8 12 - 10 8 - 11 11 - 8 3 - 1
2 МАУРИНА Анна 804 КУТУЗОВА Алина 892 11 - 9 6 - 11 11 - 5 11 - 9 3 - 1
3 ФОМИНА Анастасия 676 БОЙКО Анна 747 8 - 11 1 - 11 11 - 8 7 - 11 1 - 3
4 МОЛОДЦОВА Олеся 880 КУТУЗОВА Алина 892 11 - 8 3 - 11 10 - 12 7 - 11 1 - 3
5 МАУРИНА Анна 804 ГОЛУБЕВА Екатерина 1041 11 - 1 12 - 14 8 - 11 11 - 4 9 - 11 2 - 3

1 ПИКАРОВА Яна 561 ТРУБИЦИНА Евгения 349 10 - 12 13 - 11 11 - 7 11 - 5 3 - 1
2 ТИХОНОВА Мария 585 КИСЕЛЕВА Мария 488 11 - 8 11 - 7 11 - 8 3 - 0
3 СТЕПАНОВА Мария 342 ДУДНИК Ксения 431 5 - 11 11 - 5 11 - 7 11 - 6 3 - 1
4

5

1 ПИКАРОВА Яна 561 БОЙКО Анна 747 8 - 11 6 - 11 12 - 14 0 - 3
2 ТИХОНОВА Мария 585 КУТУЗОВА Алина 892 12 - 14 3 - 11 6 - 11 0 - 3
3 СТЕПАНОВА Мария 342 ГОЛУБЕВА Екатерина 1041 11 - 8 7 - 11 11 - 9 11 - 9 3 - 1
4 ПИКАРОВА Яна 561 КУТУЗОВА Алина 892 11 - 8 5 - 11 7 - 11 9 - 11 1 - 3
5

1 ДУДНИК Ксения 431 МОЛОДЦОВА Олеся 880 5 - 11 11 - 6 4 - 11 6 - 11 1 - 3
2 КИСЕЛЕВА Мария 488 МАУРИНА Анна 804 11 - 8 3 - 11 4 - 11 13 - 11 5 - 11 2 - 3
3 ТРУБИЦИНА Евгения 349 ФОМИНА Анастасия 676 12 - 10 8 - 11 6 - 11 8 - 11 1 - 3
4

5

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 23 / за 11 место
23 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 22 / за 9 место
22 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 21 / 9-12 место
21 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 20 / 9-12 место
20 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 18 / 9-16 место
18 ЧУВАШСКАЯ респ. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 17 / 9-16 место
17 ЯРОСЛАВСКАЯ обл. Респ. КАРЕЛИЯ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 16 / 9-16 место
16 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. ЧУВАШСКАЯ респ. - 2



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ВОРОБЬЕВА Екатерина 623 ТРУХАНКИНА Василиса 853 14 - 12 13 - 11 11 - 5 3 - 0
2 ИСМАГИЛОВА Эвелина 295 ГАВРИЛОВА Анна 546 11 - 6 10 - 12 8 - 11 11 - 9 10 - 12 2 - 3
3 ИВАНОВА Екатерина 308 АНАНЬЕВА Виктория 410 5 - 11 13 - 11 7 - 11 6 - 11 1 - 3
4 ВОРОБЬЕВА Екатерина 623 ГАВРИЛОВА Анна 546 11 - 8 11 - 2 8 - 11 10 - 12 11 - 5 3 - 2
5 ИСМАГИЛОВА Эвелина 295 ТРУХАНКИНА Василиса 853 9 - 11 2 - 11 7 - 11 0 - 3

1 БАРАНОВА Мария 390 АНАНЬЕВА Виктория 410 9 - 11 11 - 7 8 - 11 5 - 11 1 - 3
2 ВОДКИНА Елена 825 ТРУХАНКИНА Василиса 853 4 - 11 11 - 7 8 - 11 6 - 11 1 - 3
3 ЕФРЕМОВА Кристина 883 ГАВРИЛОВА Анна 546 9 - 11 5 - 11 7 - 11 0 - 3
4

5

1 ТЭНЦЕР Любовь 1160 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1443 8 - 11 12 - 10 7 - 11 14 - 16 1 - 3
2 САВИНА Екатерина 916 БАЧИНА Анастасия 1162 9 - 11 9 - 11 9 - 11 0 - 3
3 КНЯЗЕВА Софья 725 ШИРЯЕВА Раиса 1067 4 - 11 8 - 11 12 - 14 0 - 3
4

5

1 ШАДРИНА Дарья 1336 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 1084 7 - 11 11 - 2 5 - 11 14 - 12 11 - 9 3 - 2
2 СЛАУТИНА Арина 1268 КАЗАНЦЕВА Кристина 1481 4 - 11 10 - 12 6 - 11 0 - 3
3 МАЛЬЦЕВА Анастасия 552 РОМАНЧЕНКО Екатерина 911 11 - 9 11 - 7 12 - 10 3 - 0
4 ШАДРИНА Дарья 1336 КАЗАНЦЕВА Кристина 1481 7 - 11 11 - 9 4 - 11 11 - 5 13 - 11 3 - 2
5

1 ДМИТРИЕВА Анна 1009 ШИРЯЕВА Раиса 1067 11 - 6 11 - 6 10 - 12 11 - 7 3 - 1
2 ИВАНОВА Диана 900 БАЧИНА Анастасия 1162 11 - 13 11 - 3 2 - 11 11 - 5 8 - 11 2 - 3
3 МАЛЬЦЕВА Анастасия 552 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1443 10 - 12 2 - 11 6 - 11 0 - 3
4 ДМИТРИЕВА Анна 1009 БАЧИНА Анастасия 1162 11 - 8 7 - 11 11 - 8 8 - 11 12 - 14 2 - 3
5

1 САВИНА Екатерина 916 МАТРИЗАЕВА Александра 949 11 - 7 9 - 11 11 - 9 14 - 12 3 - 1
2 КНЯЗЕВА Софья 725 РОМАНЧЕНКО Екатерина 911 11 - 9 11 - 9 11 - 7 3 - 0
3 ТЭНЦЕР Любовь 1160 ГЕРГОВА Аминат 918 11 - 2 11 - 8 11 - 7 3 - 0
4

5

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 31 / за 7 место
31

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

обл.
КРАСНОДАРСКИЙ кр.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 30 / за 5 место
30 Респ. ТАТАРСТАН ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 29 / 5-8 место
29 Респ. ТАТАРСТАН КРАСНОДАРСКИЙ кр.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 28 / 5-8 место
28

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

обл.
ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 26 / за 13 место
26 ЧУВАШСКАЯ респ. Респ. КАРЕЛИЯ

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 24 / 13-16 место
24 ЧУВАШСКАЯ респ. - 2 Респ. КАРЕЛИЯ



1482

Дата

рождения

1 ФОМИНЫХ Илья Дмитриевич 10.10.1997 КМС 715 Уфа Аристов А.Д.

2 КОВРИЖНИКОВ Максим Викторович 13.03.2000 КМС 418 Уфа Горбунов В.И.

3 КЛЕМЕНТЬЕВ Роман Сергеевич 29.04.2000 КМС 349 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.
Тренер-представитель: Горбунов Валентин Иванович

2187

Дата

рождения

1 УРАЗОВ Святослав Маратович 03.02.1998 КМС 992 Иваново Уразов М.У.

2 БУТЕНКО Арсений Олегович 11.02.2002 КМС 675 Иваново Захарук Р.В., Батунова В.А.

3 РАЗУМОВ Игорь Игоревич 03.10.2000 КМС 520 Иваново Мячин Д.Ю.
Тренер-представитель: Уразов Марат Геннадьевич

2136

Дата

рождения

1 РАЙНИН Юрий Леонидович 01.09.1996 КМС 1059 Калуга Гавдель Л.А.

2 ПЕТРОВ Роман Андреевич 07.02.1996 КМС 725 Людиново  Кал.обл. Смирнов Г.А.

3 РОДИН Родион Сергеевич 30.12.2001 КМС 352 Калуга Гавдель Л.А., Белов А.В.
Тренер-представитель: Гавдель Лариса Анатольевна

2573

Дата

рождения

1 СЕМИН Артем Сергеевич 11.06.1998 КМС 1228 Ухта  Р.Коми В.А. Фунтиков

2 БАХОВ Аскер Замирович 23.02.1998 КМС 836 Ухта  Р.Коми Батырова Ф.М., Фунтиков В.А.

3 КЛИМОВИЧ Максим Валерьевич 19.05.1997 КМС 509 Ухта  Р.Коми В.А. Фунтиков

4 ЛЮБЕЗНОВ Демид Александрович 30.07.2002 КМС 413 Ухта  Р.Коми В.А. Фунтиков
Тренер-представитель: Мартюшев Максим Александрович

3103

Дата

рождения

1 ИВАНОВ Михаил Юрьевич 09.05.1998 МС 1100 Краснодар Ахмедов В.Р.

2 РЕЗНИЧЕНКО Александр Владимирович 10.03.1999 МС 1029 Краснодар Казанцев М.А.

3 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий Сергеевич 23.05.2000 КМС 974 Краснодар Казанцев М.А.

4 ИВАНОВ Глеб Борисович 30.01.2002 КМС 970 Краснодар Ахмедов В.Р.

5 ПАВЛОВ Евгений Андреевич 24.04.1996 МС 932 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.
Тренер-представитель: Казанцев Максим Александрович

2374

Дата

рождения

1 ГРЕБНЕВ Максим Алексеевич 09.01.2002 МС 1452 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

2 ДАВЫДОВ Станислав Владиславович 16.12.2002 I 605 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

3 САВЕЛЬЕВ Илья Леонидович 24.07.2002 II 317 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин Е.В.
Тренер-представитель: Комов Андрей Семенович

4081

Дата

рождения

1 БУРДИН Алексей Сергеевич 08.06.1996 МС 1408 Москва Вишняков В.Н.

2 ДВОЙНИКОВ Артем Игоревич 05.02.2000 МС 1338 Москва Спиридонов В.В., Ветохина А.Ю.

3 ЧАПЛЫГИН Максим Михайлович 16.04.1998 МС 1335 Москва Тимофеева Р.А.

4 АНИСИМОВ Антон Андреевич 04.09.1996 МС 1256 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

5 ЦУРИКОВ Григорий Николаевич 21.02.1998 МС 1119 Москва Тимофеева Р.А.
Тренер-представитель: Рубцов Игорь Александрович

3364

Дата

рождения

1 ЯРУШИН Никита Евгеньевич 24.08.1998 МС 1252 Щелково Степанов Р.В., Власов С.Ф.

2 СЕМЕНОВ Андрей Станиславович 27.10.1997 МС 1223 Щелково Степанов Р.В., Злобин С.В.

3 ПАК Василий Ирсенович 25.04.2000 МС 889 Щелково Степанов Р.В., Сивальнев М.Ю.

4 ПАНФИЛОВ Илья Сергеевич 19.09.1998 МС 834 Щелково Степанов Р.В., Шевченко В.И.

5 МЕЛКОВ Святослав Владиславович 17.05.1997 КМС 610 Ильинский Мейснер О.Л.
Тренер-представитель: Степанов Руслан Валерьевич

МОСКОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город МОСКВА

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер
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СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

КАЛУЖСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

Республика БАШКОРТОСТАН

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

ИВАНОВСКАЯ область

Республика КОМИ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья IК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

В.В. Бердов (г. Ялта)
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3201

Дата

рождения

1 ПОПОВ Андрей Владимирович 03.05.1996 МС 1209 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х., Лоскутов Д.Б.

2 ТИХОНОВ Богдан Сергеевич 10.05.1997 МС 1107 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х., Лоскутов Д.Б.

3 РЫЖОВ Сергей Юрьевич 17.05.2005 I 885 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

4 ШЕМЕЛИН Егор Алексеевич 18.06.2000 КМС 854 Н.Новгород Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.
Тренер-представитель: Рыжов Юрий Борисович

4238

Дата

рождения

1 ИВОНИН Денис Валерьевич 18.04.1999 МС 1568 Оренбург Ивонина О.Н., Азважинский С.В.

2 БЕРЕЗИН Илья Дмитриевич 30.10.1998 МС 1348 Оренбург Азважинский С.В., Болдов К.П.

3 АЛЧИМБАЕВ Руслан Рифатович 24.04.1999 МС 1322 Оренбург Андрианов С.В., Азважинский С.В.
Тренер-представитель: Азважинский Сергей Владимирович

3783

Дата

рождения

1 ВОЛИН Лев Николаевич 01.07.2000 КМС 1312 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

2 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.2000 КМС 1251 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

3 ЕФИМОВ Михаил Алексеевич 11.11.1997 КМС 1220 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

4 НЕНАШЕВ Иван Владимирович 04.07.1997 МС 1061 Самара Павленко В.П., Храмкова М.А.
Тренер-представитель: Чубаров Денис Николаевич

4101

Дата

рождения

1 АРТЕМЕНКО Никита Богданович 13.04.1999 МС 1428 С.-Петербург Щесюк В.Д., Чекуров Д.В., Семенова С.Д.

2 ФЕДОТОВ Петр Михайлович 12.12.1997 МС 1380 С.-Петербург Семенова С.Д.

3 НИКУЛИН Иван Владимирович 17.03.1998 МС 1293 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

4 ИМАНКАДЫРОВ Анвар Нурбекович 07.05.1998 МС 1128 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

5 БАЛАНЧУК Николай Андреевич 26.05.1999 МС 1058 С.-Петербург Александрова Е.В., Чусовской Е.Д.
Тренер-представитель: Чекуров Дмитрий Викторович

4367

Дата

рождения

1 АБУСЕВ Артур Ильфатович 26.05.1999 МС 1487 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

2 ЧЕРНОВ Константин Александрович 16.08.1997 МС 1461 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

3 КИСЕЛЕВ Максим Вадимович 05.12.1998 МС 1419 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

4 ТЮТРЮМОВ Александр Сергеевич 28.08.1998 МС 1344 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

5 ИСАКОВ Илья Павлович 28.08.1999 МС 1299 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.
Тренер-представитель: Кульков Андрей Александрович

3620

Дата

рождения

1 ТРАВИН Данила Георгиевич 22.10.1997 МС 1325 Казань Смиронов О.Ю., Жижикин Д.В.

2 СТЕПАНОВ Иван Олегович 07.07.1998 МС 1179 Казань Криушкин Д.В., Жижикин Д.В.

3 САМСОНОВ Владислав Дмитриевич 25.08.1997 МС 1116 Казань Смиронов О.Ю., Жижикин Д.В.

4 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Александрович 27.02.2000 МС 1057 Казань Смиронов О.Ю., Криушкин Д.В., Александров А.В.

5 ЮСУПОВ Динар Ленарович 02.01.2002 КМС 703 Казань Смиронов О.Ю., Жижикин Д.В., Ахунов Т.Г.
Тренер-представитель: Жижикин Дмитрий Вадимович

1893

Дата

рождения

1 КАБУРКИН Максим Викторович 02.04.2003 КМС 778 Чебоксары Уточкин А.А.

2 МАСОВЕР Андрей Романович 22.10.2003 КМС 558 Чебоксары Балов Д.В.

3 СОЛОВОВ Григорий Денисович 23.12.2001 КМС 557 Чебоксары Уточкин А.А.
Тренер-представитель: Водкина Елена Станиславовна

1410

Дата

рождения

1 СОКОЛОВ Даниил Александрович 10.04.2002 КМС 690 Чебоксары Балов Д.В.

2 ПАВЛОВ Павел Павлович 12.08.2003 I 388 Чебоксары Уточкин А.А.

3 ПЫШКОВ Даниил Денисович 23.10.2002 II 332 Чебоксары Балов Д.В.
Тренер-представитель: Водкина Елена Станиславовна

Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ республика - 2

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

САМАРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья IК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

В.В. Бердов (г. Ялта)



Дата

рождения

1 АБУСЕВ Артур Ильфатович 26.05.1999 МС 1487 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

2 АЛЧИМБАЕВ Руслан Рифатович 24.04.1999 МС 1322 Оренбург Андрианов С.В., Азважинский С.В.

3 АНИСИМОВ Антон Андреевич 04.09.1996 МС 1256 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

4 АРТЕМЕНКО Никита Богданович 13.04.1999 МС 1428 С.-Петербург Щесюк В.Д., Чекуров Д.В., Семенова С.Д.

5 БАЛАНЧУК Николай Андреевич 26.05.1999 МС 1058 С.-Петербург Александрова Е.В., Чусовской Е.Д.

6 БАХОВ Аскер Замирович 23.02.1998 КМС 836 Ухта  Р.Коми Батырова Ф.М., Фунтиков В.А.

7 БЕРЕЗИН Илья Дмитриевич 30.10.1998 МС 1348 Оренбург Азважинский С.В., Болдов К.П.

8 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий Сергеевич 23.05.2000 КМС 974 Краснодар Казанцев М.А.

9 БУРДИН Алексей Сергеевич 08.06.1996 МС 1408 Москва Вишняков В.Н.

10 БУТЕНКО Арсений Олегович 11.02.2002 КМС 675 Иваново Захарук Р.В., Батунова В.А.

11 ВОЛИН Лев Николаевич 01.07.2000 КМС 1312 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

12 ГРЕБНЕВ Максим Алексеевич 09.01.2002 МС 1452 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

13 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.2002 I 605 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

14 ДВОЙНИКОВ Артем Игоревич 05.02.2000 МС 1338 Москва Спиридонов В.В., Ветохина А.Ю.

15 ЕФИМОВ Михаил Алексеевич 11.11.1997 КМС 1220 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

16 ИВАНОВ Глеб Борисович 30.01.2002 КМС 970 Краснодар Ахмедов В.Р.

17 ИВАНОВ Михаил Юрьевич 09.05.1998 МС 1100 Краснодар Ахмедов В.Р.

18 ИВОНИН Денис Валерьевич 18.04.1999 МС 1568 Оренбург Ивонина О.Н., Азважинский С.В.

19 ИМАНКАДЫРОВ Анвар 07.05.1998 МС 1128 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

20 ИСАКОВ Илья Павлович 28.08.1999 МС 1299 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

21 КАБУРКИН Максим Викторович 02.04.2003 КМС 778 Чебоксары Уточкин А.А.

22 КИСЕЛЕВ Максим Вадимович 05.12.1998 МС 1419 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

23 КЛЕМЕНТЬЕВ Роман Сергеевич 29.04.2000 КМС 349 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

24 КЛИМОВИЧ Максим Валерьевич 19.05.1997 КМС 509 Ухта  Р.Коми В.А. Фунтиков

25 КОВРИЖНИКОВ Максим 13.03.2000 КМС 418 Уфа Горбунов В.И.

26 ЛЮБЕЗНОВ Демид Александрович 30.07.2002 КМС 413 Ухта  Р.Коми В.А. Фунтиков

27 МАСОВЕР Андрей Романович 22.10.2003 КМС 558 Чебоксары Балов Д.В.

28 МЕЛКОВ Святослав 17.05.1997 КМС 610 Ильинский Мейснер О.Л.

29 НЕНАШЕВ Иван Владимирович 04.07.1997 МС 1061 Самара Павленко В.П., Храмкова М.А.

30 НИКУЛИН Иван Владимирович 17.03.1998 МС 1293 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

31 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.2000 КМС 1251 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

32 ПАВЛОВ Евгений Андреевич 24.04.1996 МС 932 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

33 ПАВЛОВ Павел Павлович 12.08.2003 I 388 Чебоксары Уточкин А.А.

34 ПАК Василий Ирсенович 25.04.2000 МС 889 Щелково Степанов Р.В., Сивальнев М.Ю.

35 ПАНФИЛОВ Илья Сергеевич 19.09.1998 МС 834 Щелково Степанов Р.В., Шевченко В.И.

36 ПЕТРОВ Роман Андреевич 07.02.1996 КМС 725 Людиново  Кал.обл. Смирнов Г.А.

37 ПОПОВ Андрей Владимирович 03.05.1996 МС 1209 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х., Лоскутов Д.Б.

38 ПЫШКОВ Даниил Денисович 23.10.2002 II 332 Чебоксары Балов Д.В.

39 РАЗУМОВ Игорь Игоревич 03.10.2000 КМС 520 Иваново Мячин Д.Ю.

40 РАЙНИН Юрий Леонидович 01.09.1996 КМС 1059 Калуга Гавдель Л.А.

41 РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.1999 МС 1029 Краснодар Казанцев М.А.

42 РОДИН Родион Сергеевич 30.12.2001 КМС 352 Калуга Гавдель Л.А., Белов А.В.

43 РЫЖОВ Сергей Юрьевич 17.05.2005 I 885 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

44 САВЕЛЬЕВ Илья Леонидович 24.07.2002 II 317 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

45 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1116 Казань Смиронов О.Ю., Жижикин Д.В.

46 СЕМЕНОВ Андрей Станиславович 27.10.1997 МС 1223 Щелково Степанов Р.В., Злобин С.В.

47 СЕМИН Артем Сергеевич 11.06.1998 КМС 1228 Ухта  Р.Коми В.А. Фунтиков

48 СОКОЛОВ Даниил Александрович 10.04.2002 КМС 690 Чебоксары Балов Д.В.

49 СОЛОВОВ Григорий Денисович 23.12.2001 КМС 557 Чебоксары Уточкин А.А.

50 СТЕПАНОВ Иван Олегович 07.07.1998 МС 1179 Казань Криушкин Д.В., Жижикин Д.В.

51 ТИХОНОВ Богдан Сергеевич 10.05.1997 МС 1107 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х., Лоскутов Д.Б.

52 ТРАВИН Данила Георгиевич 22.10.1997 МС 1325 Казань Смиронов О.Ю., Жижикин Д.В.

53 ТЮТРЮМОВ Александр Сергеевич 28.08.1998 МС 1344 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

54 УРАЗОВ Святослав Маратович 03.02.1998 КМС 992 Иваново Уразов М.У.

55 ФЕДОТОВ Петр Михайлович 12.12.1997 МС 1380 С.-Петербург Семенова С.Д.

56 ФОМИНЫХ Илья Дмитриевич 10.10.1997 КМС 715 Уфа Аристов А.Д.

57 ЦУРИКОВ Григорий Николаевич 21.02.1998 МС 1119 Москва Тимофеева Р.А.

58 ЧАПЛЫГИН Максим Михайлович 16.04.1998 МС 1335 Москва Тимофеева Р.А.

59 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1461 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

60 ШЕМЕЛИН Егор Алексеевич 18.06.2000 КМС 854 Н.Новгород Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

61 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 1057 Казань Смиронов О.Ю., Криушкин Д.В., Александров А.В.

62 ЮСУПОВ Динар Ленарович 02.01.2002 КМС 703 Казань Смиронов О.Ю., Жижикин Д.В., Ахунов Т.Г.

63 ЯРУШИН Никита Евгеньевич 24.08.1998 МС 1252 Щелково Степанов Р.В., Власов С.Ф.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ДО 22 ЛЕТ (1996 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            11 - 18 декабря 2017 г.
МУЖЧИНЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Ф.И.О. Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья IК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

В.В. Бердов (г. Ялта)



1 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 4367

1

2 КАЛУЖСКАЯ обл. 2136

 

3 ЧУВАШСКАЯ респ. 1893 9

2

4 МОСКОВСКАЯ обл. 3364

 

5 САМАРСКАЯ обл. 3783 13

3

6 КРАСНОДАРСКИЙ кр. 3103

 

7 Респ. БАШКОРТОСТАН 1482 10

4

8 г. МОСКВА 4081

 

9 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 4101 15

5

10 ЧУВАШСКАЯ респ. - 2 1410

 

11 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 2374 11

6

12 Респ. ТАТАРСТАН 3620

 

13 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 3201 14

7

14 Респ. КОМИ 2573 -15

 

15 ИВАНОВСКАЯ обл. 2187 12

8

16 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 4238 -13

-9 -14

28

-10

 

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

 

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

3 - 0

8 место

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ДО 22 ЛЕТ (1996 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

 

3 - 1

 

 

3 - 2

 

3 - 2

3 - 2

6 место

3 - 0

3 - 0

3 - 0

5 место

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            11 - 18 декабря 2017 г.

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. 1 - 16 место

 

3 - 0

3 - 1

3 - 2

3 - 0

3 - 2

3 - 1

 

 

3 - 1

3 место

7 место

3 - 1

3 - 2

3 - 1

3 - 0

10 место
3 - 1

3 - 2

3 - 2

 

3 - 1

 

11 место

12 место

 

3 - 1

 

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

г. МОСКВА

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

САМАРСКАЯ обл.

1 место

2 место

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

 

3 - 0

3 - 0

 

 

 

 

3 - 0

3 - 1

В.В. Бердов (г. Ялта)

14 место

 

 

 

 

9 место

 

3 - 1

Респ. КОМИ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

ЧУВАШСКАЯ респ. - 2

Респ. БАШКОРТОСТАН

КРАСНОДАРСКИЙ кр.
КРАСНОДАРСКИЙ кр.

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

Респ. КОМИ
ИВАНОВСКАЯ обл.

ИВАНОВСКАЯ обл.

ЧУВАШСКАЯ респ. - 2

КАЛУЖСКАЯ обл.

3 - 1

Главный секретарь - судья IK

 

КАЛУЖСКАЯ обл.

ЧУВАШСКАЯ респ. - 2

13 место

16 место
Главный судья - судья МК (СВК) В.К. Пономарев (г. Таганрог)

Респ. БАШКОРТОСТАН

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Респ. ТАТАРСТАН

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

г. МОСКВА

САМАРСКАЯ обл.

г. МОСКВА

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

Респ. ТАТАРСТАН

Респ. БАШКОРТОСТАН

ИВАНОВСКАЯ обл.

КАЛУЖСКАЯ обл.

ЧУВАШСКАЯ респ. - 2 Респ. КОМИ

ЧУВАШСКАЯ респ.

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.
КРАСНОДАРСКИЙ кр.

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

Респ. КОМИ

ЧУВАШСКАЯ респ.

ИВАНОВСКАЯ обл.

Респ. БАШКОРТОСТАН
15 место

3 - 1

ЧУВАШСКАЯ респ.

КАЛУЖСКАЯ обл.
НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

Респ. ТАТАРСТАН
НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

Респ. ТАТАРСТАН

САМАРСКАЯ обл.

ЧУВАШСКАЯ респ.

САМАРСКАЯ обл.



1 КИСЕЛЕВ Максим 1419 РОДИН Родион 352 11 - 7 11 - 4 11 - 5 3 - 0
2 ТЮТРЮМОВ Александр 1344 РАЙНИН Юрий 1059 11 - 8 9 - 11 11 - 9 11 - 7 3 - 1
3 АБУСЕВ Артур 1487 ПЕТРОВ Роман 725 11 - 8 11 - 5 7 - 11 11 - 7 3 - 1
4

5

1 ЯРУШИН Никита 1252 СОЛОВОВ Григорий 557 11 - 5 13 - 11 11 - 9 3 - 0
2 СЕМЕНОВ Андрей 1223 МАСОВЕР Андрей 558 11 - 7 11 - 6 11 - 8 3 - 0
3 ПАК Василий 889 КАБУРКИН Максим 778 7 - 11 11 - 9 8 - 11 6 - 11 1 - 3
4 ЯРУШИН Никита 1252 МАСОВЕР Андрей 558 11 - 6 11 - 5 11 - 8 3 - 0
5

1 ВОЛИН Лев 1312 ИВАНОВ Глеб 970 11 - 9 6 - 11 11 - 7 11 - 4 3 - 1
2 ОВЧИННИКОВ Егор 1251 ИВАНОВ Михаил 1100 11 - 13 11 - 7 2 - 11 9 - 11 1 - 3
3 ЕФИМОВ Михаил 1220 РЕЗНИЧЕНКО Александр 1029 11 - 8 7 - 11 8 - 11 11 - 3 11 - 4 3 - 2
4 ВОЛИН Лев 1312 ИВАНОВ Михаил 1100 7 - 11 14 - 12 11 - 9 11 - 6 3 - 1
5

1 ФОМИНЫХ Илья 715 ДВОЙНИКОВ Артем 1338 4 - 11 3 - 11 3 - 11 0 - 3
2 КОВРИЖНИКОВ Максим 418 ЧАПЛЫГИН Максим 1335 5 - 11 7 - 11 2 - 11 0 - 3
3 КЛЕМЕНТЬЕВ Роман 349 БУРДИН Алексей 1408 7 - 11 6 - 11 5 - 11 0 - 3
4

5

1 ПАВЛОВ Павел 388 ФЕДОТОВ Петр 1380 7 - 11 5 - 11 7 - 11 0 - 3
2 ПЫШКОВ Даниил 332 НИКУЛИН Иван 1293 2 - 11 6 - 11 10 - 12 0 - 3
3 СОКОЛОВ Даниил 690 БАЛАНЧУК Николай 1058 12 - 10 11 - 7 11 - 6 3 - 0
4 ПАВЛОВ Павел 388 НИКУЛИН Иван 1293 9 - 11 6 - 11 5 - 11 0 - 3
5

1 ТРАВИН Данила 1325 ДАВЫДОВ Станислав 605 11 - 4 11 - 3 8 - 11 11 - 8 3 - 1
2 САМСОНОВ Владислав 1116 ГРЕБНЕВ Максим 1452 20 - 18 13 - 11 11 - 8 3 - 0
3 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 1057 САВЕЛЬЕВ Илья 317 11 - 9 11 - 6 11 - 3 3 - 0
4

5

1 ПОПОВ Андрей 1209 БАХОВ Аскер 836 11 - 5 11 - 2 13 - 11 3 - 0
2 ТИХОНОВ Богдан 1107 СЕМИН Артем 1228 6 - 11 8 - 11 5 - 11 0 - 3
3 РЫЖОВ Сергей 885 ЛЮБЕЗНОВ Демид 413 11 - 6 9 - 11 11 - 4 11 - 6 3 - 1
4 ПОПОВ Андрей 1209 СЕМИН Артем 1228 7 - 11 11 - 4 11 - 7 11 - 8 3 - 1
5

1 ИВОНИН Денис 1568 УРАЗОВ Святослав 992 11 - 5 11 - 4 11 - 7 3 - 0
2 БЕРЕЗИН Илья 1348 БУТЕНКО Арсений 675 11 - 8 11 - 4 11 - 7 3 - 0
3 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1322 РАЗУМОВ Игорь 520 11 - 6 11 - 4 11 - 9 3 - 0
4

5

0
4-я партия 5-я партия

8 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ИВАНОВСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 8 / 1/8 финала 3 -

1
4-я партия 5-я партия

7
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

обл.
Респ. КОМИ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 7 / 1/8 финала 3 -

0
4-я партия 5-я партия

6 Респ. ТАТАРСТАН
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

обл. 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 6 / 1/8 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

5 ЧУВАШСКАЯ респ. - 2 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 5 / 1/8 финала 1 -

3
4-я партия 5-я партия

4
Респ. 

БАШКОРТОСТАН
г. МОСКВА

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 4 / 1/8 финала 0 -

1
4-я партия 5-я партия

3 САМАРСКАЯ обл. КРАСНОДАРСКИЙ кр.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 3 / 1/8 финала 3 -

1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала 3 -2 МОСКОВСКАЯ обл. ЧУВАШСКАЯ респ.

Матч 1 / 1/8 финала

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. КАЛУЖСКАЯ обл. 0
1-я партия 2-я партия

3 -
5-я партия3-я партия 4-я партия
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МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 СЕМЕНОВ Андрей 1223 КИСЕЛЕВ Максим 1419 13 - 11 9 - 11 11 - 4 11 - 6 3 - 1
2 ЯРУШИН Никита 1252 АБУСЕВ Артур 1487 5 - 11 11 - 13 11 - 6 9 - 11 1 - 3
3 ПАНФИЛОВ Илья 834 ЧЕРНОВ Константин 1461 5 - 11 9 - 11 7 - 11 0 - 3
4 СЕМЕНОВ Андрей 1223 АБУСЕВ Артур 1487 13 - 11 8 - 11 11 - 5 11 - 6 3 - 1
5 ЯРУШИН Никита 1252 КИСЕЛЕВ Максим 1419 5 - 11 8 - 11 11 - 8 3 - 11 1 - 3

1 ЧАПЛЫГИН Максим 1335 ОВЧИННИКОВ Егор 1251 11 - 8 11 - 7 11 - 4 3 - 0
2 БУРДИН Алексей 1408 ВОЛИН Лев 1312 5 - 11 11 - 7 11 - 9 11 - 7 3 - 1
3 ДВОЙНИКОВ Артем 1338 ЕФИМОВ Михаил 1220 11 - 9 11 - 7 11 - 13 11 - 8 3 - 1
4

5

1 АРТЕМЕНКО Никита 1428 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 1057 11 - 5 11 - 6 11 - 4 3 - 0
2 ФЕДОТОВ Петр 1380 ТРАВИН Данила 1325 11 - 9 4 - 11 7 - 11 11 - 13 1 - 3
3 НИКУЛИН Иван 1293 СТЕПАНОВ Иван 1179 6 - 11 11 - 2 11 - 1 11 - 6 3 - 1
4 АРТЕМЕНКО Никита 1428 ТРАВИН Данила 1325 4 - 11 10 - 12 4 - 11 0 - 3
5 ФЕДОТОВ Петр 1380 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 1057 11 - 5 11 - 6 5 - 11 13 - 11 3 - 1

1 ПОПОВ Андрей 1209 БЕРЕЗИН Илья 1348 8 - 11 11 - 8 7 - 11 11 - 9 4 - 11 2 - 3
2 ТИХОНОВ Богдан 1107 ИВОНИН Денис 1568 9 - 11 9 - 11 5 - 11 0 - 3
3 РЫЖОВ Сергей 885 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1322 6 - 11 5 - 11 8 - 11 0 - 3
4

5

1 БУРДИН Алексей 1408 ЧЕРНОВ Константин 1461 11 - 9 11 - 7 11 - 8 3 - 0
2 ДВОЙНИКОВ Артем 1338 КИСЕЛЕВ Максим 1419 4 - 11 2 - 11 8 - 11 0 - 3
3 ЧАПЛЫГИН Максим 1335 АБУСЕВ Артур 1487 11 - 5 11 - 3 11 - 5 3 - 0
4 БУРДИН Алексей 1408 КИСЕЛЕВ Максим 1419 8 - 11 8 - 11 11 - 13 0 - 3
5 ДВОЙНИКОВ Артем 1338 ЧЕРНОВ Константин 1461 10 - 12 11 - 8 12 - 10 4 - 11 9 - 11 2 - 3

1 ИВОНИН Денис 1568 НИКУЛИН Иван 1293 11 - 5 11 - 7 6 - 11 11 - 8 3 - 1
2 БЕРЕЗИН Илья 1348 АРТЕМЕНКО Никита 1428 6 - 11 9 - 11 11 - 9 9 - 11 1 - 3
3 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1322 ФЕДОТОВ Петр 1380 4 - 11 6 - 11 13 - 11 11 - 5 11 - 7 3 - 2
4 ИВОНИН Денис 1568 АРТЕМЕНКО Никита 1428 11 - 7 11 - 6 11 - 6 3 - 0
5

1 КИСЕЛЕВ Максим 1419 БЕРЕЗИН Илья 1348 11 - 8 12 - 10 11 - 8 3 - 0
2 ЧЕРНОВ Константин 1461 ИВОНИН Денис 1568 11 - 6 6 - 11 11 - 8 8 - 11 5 - 11 2 - 3
3 ТЮТРЮМОВ Александр 1344 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1322 11 - 5 11 - 8 11 - 4 3 - 0
4 КИСЕЛЕВ Максим 1419 ИВОНИН Денис 1568 11 - 7 4 - 11 10 - 12 13 - 15 1 - 3
5 ЧЕРНОВ Константин 1461 БЕРЕЗИН Илья 1348 11 - 6 11 - 4 11 - 9 3 - 0

1 РАЙНИН Юрий 1059 СОЛОВОВ Григорий 557 14 - 12 11 - 7 12 - 10 3 - 0
2 РОДИН Родион 352 КАБУРКИН Максим 778 5 - 11 3 - 11 4 - 11 0 - 3
3 ПЕТРОВ Роман 725 МАСОВЕР Андрей 558 19 - 17 10 - 12 11 - 13 12 - 10 7 - 11 2 - 3
4 РАЙНИН Юрий 1059 КАБУРКИН Максим 778 11 - 8 9 - 11 10 - 12 7 - 11 1 - 3
5

3
4-я партия 5-я партия

16 КАЛУЖСКАЯ обл. ЧУВАШСКАЯ респ.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 16 / 9-16 место 1 -

2
4-я партия 5-я партия

15 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 15 / за 1 место 3 -

1
4-я партия 5-я партия

14 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 14 / 1/2 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

13 г. МОСКВА СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 13 / 1/2 финала 2 -

3
4-я партия 5-я партия

12
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

обл.
ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 12 / 1/4 финала 0 -

2
4-я партия 5-я партия

11 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Респ. ТАТАРСТАН
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 11 / 1/4 финала 3 -

0
4-я партия 5-я партия

10 г. МОСКВА САМАРСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 10 / 1/4 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

9 МОСКОВСКАЯ обл. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 9 / 1/4 финала 2 -



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ДО 22 ЛЕТ (1996 Г.Р. И МОЛОЖЕ)
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МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 КЛЕМЕНТЬЕВ Роман 349 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 974 5 - 11 8 - 11 7 - 11 0 - 3
2 ФОМИНЫХ Илья 715 ИВАНОВ Михаил 1100 10 - 12 11 - 6 5 - 11 6 - 11 1 - 3
3 КОВРИЖНИКОВ Максим 418 ИВАНОВ Глеб 970 5 - 11 3 - 11 7 - 11 0 - 3
4

5

1 ГРЕБНЕВ Максим 1452 СОКОЛОВ Даниил 690 11 - 6 11 - 6 11 - 4 3 - 0
2 САВЕЛЬЕВ Илья 317 ПАВЛОВ Павел 388 7 - 11 5 - 11 11 - 9 12 - 10 11 - 2 3 - 2
3 ДАВЫДОВ Станислав 605 ПЫШКОВ Даниил 332 11 - 5 11 - 2 2 - 11 11 - 3 3 - 1
4

5

1 БАХОВ Аскер 836 УРАЗОВ Святослав 992 11 - 5 3 - 11 11 - 9 7 - 11 11 - 8 3 - 2
2 КЛИМОВИЧ Максим 509 РАЗУМОВ Игорь 520 7 - 11 11 - 7 11 - 8 6 - 11 11 - 8 3 - 2
3 ЛЮБЕЗНОВ Демид 413 БУТЕНКО Арсений 675 12 - 14 11 - 8 5 - 11 7 - 11 1 - 3
4 БАХОВ Аскер 836 РАЗУМОВ Игорь 520 8 - 11 11 - 5 11 - 7 11 - 9 3 - 1
5

1 ИВАНОВ Михаил 1100 КАБУРКИН Максим 778 11 - 5 11 - 6 11 - 7 3 - 0
2 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 974 СОЛОВОВ Григорий 557 11 - 7 11 - 2 11 - 5 3 - 0
3 ПАВЛОВ Евгений 932 МАСОВЕР Андрей 558 5 - 11 11 - 6 11 - 6 11 - 5 3 - 1
4

5

1 ГРЕБНЕВ Максим 1452 БАХОВ Аскер 836 11 - 7 11 - 8 11 - 7 3 - 0
2 САВЕЛЬЕВ Илья 317 СЕМИН Артем 1228 11 - 6 2 - 11 4 - 11 10 - 12 1 - 3
3 ДАВЫДОВ Станислав 605 КЛИМОВИЧ Максим 509 14 - 12 11 - 5 11 - 5 3 - 0
4 ГРЕБНЕВ Максим 1452 СЕМИН Артем 1228 11 - 4 14 - 12 11 - 7 3 - 0
5

1 ИВАНОВ Михаил 1100 САВЕЛЬЕВ Илья 317 11 - 5 11 - 7 11 - 4 3 - 0
2 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 974 ГРЕБНЕВ Максим 1452 11 - 7 8 - 11 4 - 11 3 - 11 1 - 3
3 ИВАНОВ Глеб 970 ДАВЫДОВ Станислав 605 11 - 5 11 - 3 11 - 2 3 - 0
4 ИВАНОВ Михаил 1100 ГРЕБНЕВ Максим 1452 11 - 8 11 - 7 11 - 4 3 - 0
5

1 КАБУРКИН Максим 778 ЛЮБЕЗНОВ Демид 413 11 - 7 9 - 11 11 - 3 11 - 8 3 - 1
2 СОЛОВОВ Григорий 557 КЛИМОВИЧ Максим 509 5 - 11 11 - 9 11 - 5 11 - 5 3 - 1
3 МАСОВЕР Андрей 558 БАХОВ Аскер 836 9 - 11 15 - 13 4 - 11 7 - 11 1 - 3
4 КАБУРКИН Максим 778 КЛИМОВИЧ Максим 509 7 - 11 11 - 9 8 - 11 9 - 11 1 - 3
5 СОЛОВОВ Григорий 557 ЛЮБЕЗНОВ Демид 413 11 - 7 11 - 7 8 - 11 11 - 4 3 - 1

1 РАЙНИН Юрий 1059 КЛЕМЕНТЬЕВ Роман 349 11 - 5 11 - 9 11 - 4 3 - 0
2 ПЕТРОВ Роман 725 ФОМИНЫХ Илья 715 5 - 11 12 - 10 11 - 8 4 - 11 7 - 11 2 - 3
3 РОДИН Родион 352 КОВРИЖНИКОВ Максим 418 11 - 9 6 - 11 11 - 7 5 - 11 11 - 13 2 - 3
4 РАЙНИН Юрий 1059 ФОМИНЫХ Илья 715 11 - 8 5 - 11 11 - 9 8 - 11 11 - 3 3 - 2
5 ПЕТРОВ Роман 725 КЛЕМЕНТЬЕВ Роман 349 11 - 8 9 - 11 14 - 12 11 - 9 3 - 1

2
4-я партия 5-я партия

24 КАЛУЖСКАЯ обл.
Респ. 

БАШКОРТОСТАН 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 24 / 13-16 место 3 -

2
4-я партия 5-я партия

23 ЧУВАШСКАЯ респ. Респ. КОМИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 23 / за 11 место 3 -

1
4-я партия 5-я партия

22 КРАСНОДАРСКИЙ кр.
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

обл. 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 22 / за 9 место 3 -

1
4-я партия 5-я партия

21
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

обл.
Респ. КОМИ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 21 / 9-12 место 3 -

0
4-я партия 5-я партия

20 КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЧУВАШСКАЯ респ.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 20 / 9-12 место 3 -

1
4-я партия 5-я партия

19 Респ. КОМИ ИВАНОВСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 19 / 9-16 место 3 -

0
4-я партия 5-я партия

18
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

обл.
ЧУВАШСКАЯ респ. - 2

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 18 / 9-16 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

17
Респ. 

БАШКОРТОСТАН
КРАСНОДАРСКИЙ кр.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 17 / 9-16 место 0 -
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МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 БУТЕНКО Арсений 675 ПАВЛОВ Павел 388 11 - 8 11 - 8 12 - 10 3 - 0
2 УРАЗОВ Святослав 992 СОКОЛОВ Даниил 690 11 - 7 9 - 11 2 - 11 9 - 11 1 - 3
3 РАЗУМОВ Игорь 520 ПЫШКОВ Даниил 332 9 - 11 9 - 11 2 - 11 0 - 3
4 БУТЕНКО Арсений 675 СОКОЛОВ Даниил 690 10 - 12 8 - 11 11 - 7 4 - 11 1 - 3
5

1 РАЙНИН Юрий 1059 СОКОЛОВ Даниил 690 11 - 9 6 - 11 11 - 7 6 - 11 9 - 11 2 - 3
2 ПЕТРОВ Роман 725 ПЫШКОВ Даниил 332 10 - 12 6 - 11 13 - 11 11 - 6 11 - 5 3 - 2
3 РОДИН Родион 352 ПАВЛОВ Павел 388 3 - 11 11 - 7 10 - 12 7 - 11 1 - 3
4 РАЙНИН Юрий 1059 ПЫШКОВ Даниил 332 7 - 11 11 - 8 7 - 11 10 - 12 1 - 3
5

1 УРАЗОВ Святослав 992 КОВРИЖНИКОВ Максим 418 11 - 7 11 - 3 11 - 3 3 - 0
2 БУТЕНКО Арсений 675 ФОМИНЫХ Илья 715 11 - 9 5 - 11 6 - 11 11 - 9 11 - 8 3 - 2
3 РАЗУМОВ Игорь 520 КЛЕМЕНТЬЕВ Роман 349 3 - 11 6 - 11 14 - 12 11 - 5 9 - 11 2 - 3
4 УРАЗОВ Святослав 992 ФОМИНЫХ Илья 715 10 - 12 11 - 6 11 - 9 11 - 8 3 - 1
5

1 ЯРУШИН Никита 1252 ОВЧИННИКОВ Егор 1251 11 - 9 9 - 11 11 - 8 11 - 5 3 - 1
2 СЕМЕНОВ Андрей 1223 ВОЛИН Лев 1312 7 - 11 11 - 9 11 - 8 8 - 11 11 - 7 3 - 2
3 ПАК Василий 889 ЕФИМОВ Михаил 1220 9 - 11 8 - 11 4 - 11 0 - 3
4 ЯРУШИН Никита 1252 ВОЛИН Лев 1312 2 - 11 11 - 7 6 - 11 11 - 13 1 - 3
5 СЕМЕНОВ Андрей 1223 ОВЧИННИКОВ Егор 1251 6 - 11 2 - 11 4 - 11 0 - 3

1 САМСОНОВ Владислав 1116 РЫЖОВ Сергей 885 17 - 15 14 - 12 11 - 7 3 - 0
2 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 1057 ПОПОВ Андрей 1209 9 - 11 11 - 7 6 - 11 11 - 7 11 - 6 3 - 2
3 ЮСУПОВ Динар 703 ТИХОНОВ Богдан 1107 8 - 11 9 - 11 11 - 5 11 - 7 11 - 8 3 - 2
4

5

1 САМСОНОВ Владислав 1116 ОВЧИННИКОВ Егор 1251 11 - 4 11 - 4 6 - 11 7 - 11 12 - 10 3 - 2
2 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 1057 ВОЛИН Лев 1312 4 - 11 7 - 11 3 - 11 0 - 3
3 ЮСУПОВ Динар 703 НЕНАШЕВ Иван 1061 11 - 5 11 - 7 11 - 6 3 - 0
4 САМСОНОВ Владислав 1116 ВОЛИН Лев 1312 11 - 8 5 - 11 9 - 11 1 - 2
5 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 1057 ОВЧИННИКОВ Егор 1251 9 - 11 10 - 12 11 - 5 11 - 8 8 - 11 2 - 3

1 ЯРУШИН Никита 1252 РЫЖОВ Сергей 885 11 - 9 14 - 12 9 - 11 11 - 6 3 - 1
2 СЕМЕНОВ Андрей 1223 ПОПОВ Андрей 1209 11 - 9 12 - 14 11 - 7 11 - 7 3 - 1
3 ПАК Василий 889 ТИХОНОВ Богдан 1107 12 - 10 8 - 11 11 - 8 8 - 11 6 - 11 2 - 3
4 ЯРУШИН Никита 1252 ПОПОВ Андрей 1209 4 - 11 11 - 9 11 - 6 11 - 7 3 - 1
5

1
4-я партия 5-я партия

31 МОСКОВСКАЯ обл.
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

обл. 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 31 / за 7 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

30 Респ. ТАТАРСТАН САМАРСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 30 / за 5 место 2 -

0
4-я партия 5-я партия

29 Респ. ТАТАРСТАН
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

обл. 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 29 / 5-8 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

28 МОСКОВСКАЯ обл. САМАРСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 28 / 5-8 место 2 -

1
4-я партия 5-я партия

27 ИВАНОВСКАЯ обл.
Респ. 

БАШКОРТОСТАН 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 27 / за 15 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

26 КАЛУЖСКАЯ обл. ЧУВАШСКАЯ респ. - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 26 / за 13 место 1 -

3
4-я партия 5-я партия

25 ИВАНОВСКАЯ обл. ЧУВАШСКАЯ респ. - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 25 / 13-16 место 1 -
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